
  

 
 

 
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:   Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo:  Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

IČ:  49777513 

Zastoupená:    doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Kontaktní osoba ve  

věcech veřejné zakázky:  Zdeněk Řežábek 

E-mail:    zrezabek@ps.zcu.cz 

Telefon:   377 631 367 

 

Zadavatel obdržel dne 26.04.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“) k 

veřejné zakázce: „Náhrada absorpční chladicí jednotky „Broad“ v budově Univerzitní 22 

kompresorovou chladicí jednotkou“ a tímto poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům. 

Zadavatel současně uvádí, že uvedená žádost nebyla doručena včas a zadavatel není povinen Vysvětlení 

poskytnout.  

Nad rámec zákonných povinností zadavatele a pro odstranění nejasností zadavatel sděluje:   

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, dovoluji se Vás zeptat, zda-li rozumíme Vaší zadávací dokumentaci správně, když požadujete ve 

výběrovém řízení dodat zdroj chladu o minimálním chladícím výkonu Qc= 590 kW na daný teplotní spád a při 

dané venkovní teplotě a maximálním celkovém příkonu zařízení Pmax = 192 kW? Děkuji za Vaši odpověd. 

S pozdravem Dodavatel“ 

Odpověď Zadavatele na dotaz: 

Zadavatel požaduje (tak jak je uvedeno v dokumentu poskytovaném v rámci zadávací dokumentace - 

v technické zprávě na str. 4 v dokumentu nazvaném: „TZ_Chlazeni_Priloha_ZD“)  vzduchem chlazenou  

blokovou chladicí jednotku se šroubovými kompresory o minimálním hladícím výkonu QCH = min. 590 

kW při NEL = cca 192 kW (u této hodnoty zadavatel již neuvádí „maximálně“ ale pouze „cca“.  V tomto 

smyslu je třeba zadávací dokumentaci chápat.   

Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

V Plzni dne: viz elektronický podpis 

 

……………………………………… 

z pov. Zdeněk Řežábek 

Nákup a veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 

elektronicky podepsáno 

mailto:zrezabek@ps.zcu.cz

		2018-04-27T07:51:39+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




